no 886/90 de 05 de Abril de 1.990 e Arti 
go 43 da Lei Federal no 4320/64. 

DECRETA 

Artigo lo) - Nos termos da Lei Munici 
pal no 974 de 20 de Setembro de 1.994,fi 
ca aberto um Crédito Adicional Suplemen­ 
tar con_forme Artigo 43, $ 30 da Lei no 
4320/64, no valor de R$ 1.433,40 (Hum - 
mil, Quatrocentos e Trinta e Três Reais 
e Quarenta Centavos), ao Orçamento Pro 
grama do Município para 1.994, à saber:- 

01.00 - LEGISLATIVO 
01.01 - CÂMARA MUNICIPAL 
0101001.2.001 - ATIVIDADES LEGISLATI­ 

VAS. 
3.1.l.l - Pessoal Civil . 

....... R$ 1.179,25 
3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos.